

## KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI: Zabezpieczenie gzymsów budynku C od strony ul. Chocimskiej i ul. Kujawskiej  
ADRES INWESTYCJI: ul. Chocimska 24  
00-791 Warszawa  
NAZWA INWESTORA: Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy  
ADRES INWESTORA: ul. Chocimska 24  
00-791 Warszawa

### SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

budowlana Jerzy Szulkowski

DATA OPRACOWANIA: 04.04.2024

POZIOM CEN: I kw. 2024 r.

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 36 671,12 zł  
PODATEK VAT: (23%) 8 434,36 zł  
OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 45 105,48 zł  
SŁOWNIE: czterdzieści pięć tysięcy sto pięć i 48/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania  
04.04.2024

Data zatwierdzenia

## Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>KOSZTORYS:</b>						
1	kalk. własna	Zabezpieczenie terenu robót w tym m. in. ustawiania i rozbiórka ogrodzenia, wyznaczenia ścieżek ruchu, organizacja ruchu.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
2	kalk. własna	Zabezpieczenie wejścia do budynku daszkiem ochronnym	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
3	KNR AT-38 0101-01 analogia	Sprawdzenie gzymsów i wyznaczenie obszarów o znacznym stopniu degradacji - praca z podnośnika koszowego Rx2	m2	82,058	56,71	4 653,51
4	KNR 4-01 0701-08 analogia	Odbicie tynków z zaprawy cementowo-wapiennej i fragmentów zmurszałej cegły - przyjęto 20% powierzchni gzymsów - praca z podnośnika koszowego Rx2	m2	82,058 * 20% = 16,412	97,67	1 602,96
5	KNR AT-26 0102-03	Impregnacja biobójcza ręczna - praca z podnośnika koszowego Rx2	m2	poz.4 = 16,412	37,39	613,64
6	KNR AT-26 0102-01	Gruntowanie ręczne - praca z podnośnika koszowego Rx2	m2	poz.4 = 16,412	10,97	180,04
7	KNR 4-01 0723-01 analogia	Wykonanie zabezpieczenia odkrytych powierzchni konstrukcji gzymsów za pomocą tynku renowacyjnego - praca z podnośnika koszowego Rx2	m2	poz.4 = 16,412	299,84	4 920,97
8	kalk. własna	Naprawa istniejących zabezpieczeń stalowych gzymsów przez wyprostowanie, cięcie, spawanie i zabezpieczenie antykorozyjne	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
9	kalk. własna	Najem podnośnika koszowego o wysokości roboczej do 27 m z operatorem wraz z dojazdem i przestawianiem	doba	7,000	1 000,00	7 000,00
10	kalk. własna	Wywóz odpadów i śmieci wraz z utylizacją	pojemnik i	2,000	2 000,00	4 000,00
11		Oplata za zajęcie części drogi na 7 dni Krotność = 7	m2	400,000	1,75	700,00
12	kalk. własna	Sporządzenie dokumentacji niezbędnej do realizacji robót.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
<b>Kosztorys netto</b>						<b>36 671,12</b>
<b>VAT 23%</b>						<b>8 434,36</b>
<b>Kosztorys brutto</b>						<b>45 105,48</b>